股票代码：002707        股票简称：众信旅游        公告编号：2019-007

债券代码：128022        债券简称：众信转债

1

众信旅游集团股份有限公司

董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

众信旅游集团股份有限公司（以下简称“公司”）发行股份购买资产暨关联交

易事项已经中国证监会核准，本次公司新发行股份 33,445,374 股，新增股份的发

行对象包括公司副董事长郭洪斌先生（本次新增股份数量 32,225,179 股）、副总

经理张一满女士（本次新增股份数量 244,039 股）。本次新增股份上市后，本公

司股权分布仍满足《公司法》、《证券法》及《深圳证券交易所股票上市规则》等

法律法规规定的股票上市条件。

本次新增股份发行前后公司的董事、监事和高级管理人员持股情况如下：

本次发行前：

姓名 职务 持股数量（股） 持股比例（%）

冯滨 董事长 266,009,800 31.22%

郭洪斌 副董事长 56,957,380 6.69%

曹建 董事、总经理 32,003,935  3.76%

林岩 董事、副总经理 29,104,000 3.42%

韩丽 董事、副总经理 18,638,524 2.19%

贺武 董事、财务总监 399,500  0.05%

姜付秀 独立董事 -  -

孙云 独立董事 -  -

丁小亮 独立董事 -  -

朱宁 独立董事 -  -

李海涛 监事会主席 92,390  0.01%

李鸿秀 监事 4,145,152 0.49%

股票代码：002707        股票简称：众信旅游        公告编号：2019-007

债券代码：128022        债券简称：众信转债

2

姓名 职务 持股数量（股） 持股比例（%）

王薇薇 职工代表监事 - -

张磊 副总经理 4,034,940 0.47%

赵锐 副总经理 2,275,788 0.27%

杜政泰 副总经理 139,350 0.02%

王春峰 副总经理 180,000 0.02%

张一满 副总经理 1,410,430 0.17%

张卫 副总经理 - -

郭镭 董事会秘书、副总经理 396,250 0.05%

董监高股份合计  415,787,439 48.80%

发行前公司股本总额  851,970,080

本次发行后：

姓名 职务 持股数量（股） 持股比例（%）

冯滨 董事长 266,009,800 30.04%

郭洪斌 副董事长 89,182,559 10.07%

曹建 董事、总经理 32,003,935  3.61%

林岩 董事、副总经理 29,104,000 3.29%

韩丽 董事、副总经理 18,638,524 2.11%

贺武 董事、财务总监 399,500  0.05%

姜付秀 独立董事 - -

孙云 独立董事 - -

丁小亮 独立董事 - -

朱宁 独立董事 - -

李海涛 监事会主席 92,390  0.01%

李鸿秀 监事 4,145,152 0.47%

王薇薇 职工代表监事 - -

张磊 副总经理 4,034,940 0.46%

赵锐 副总经理 2,275,788 0.26%

股票代码：002707        股票简称：众信旅游        公告编号：2019-007

债券代码：128022        债券简称：众信转债

3

姓名 职务 持股数量（股） 持股比例（%）

杜政泰 副总经理 139,350 0.02%

王春峰 副总经理 180,000 0.02%

张一满 副总经理 1,654,469 0.19%

张卫 副总经理 - -

郭镭 董事会秘书、副总经理 396,250 0.04%

董监高股份合计  448,256,657 50.63%

发行后公司股本总额  885,415,454

    特此公告。

众信旅游集团股份有限公司董事会

                                           2019 年 1 月 15 日